Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 03.11.2020
	№ 553-р

Об отмене открытого аукциона по продаже земельных участков
по лоту № 10
В соответствии с п. 8 ст. 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации, на основании  Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район:
1. Отменить   открытый аукцион, назначенный  на 26.11.2020г., по продаже права на заключение договора аренды земельного участка государственной   собственности,    отнесенного    к категории земель населенных пунктов, с кадастровым      номером 71:05:010405:2528,  площадью 90 кв.м, с разрешенным использованием - для строительства магазина, местоположение земельного участка: Тульская область, Веневский район, п. Мордвес, ул. Почтовая по лоту №10.
2. Комитету по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Веневский район разместить информацию об отмене аукциона по лоту №10 на сайте www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский